证券代码：002757        证券简称：南兴装备       公告编号：2019-027 号

南兴装备股份有限公司

关于全资子公司银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

南兴装备股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司广东唯一网络科

技有限公司（以下简称“唯一网络”）于 2019 年 3 月 30 日收到中国农业银行东

莞市分行东城支行的通知，唯一网络在该行的银行账户已被解除冻结。现将相关

事宜公告如下：

东莞团贷网互联网科技服务有限公司（以下简称“团贷网”）因涉嫌非法吸

收公众存款于 2019 年 3 月 27 日被东莞市公安局立案侦查。因团贷网与唯一网络

存在增值电信业务合作，有业务费用往来。东莞市公安局经侦支队在侦办的“团

贷网”专案时，因案件侦查及保护投资者合法权益之需，对与团贷网存在交易的

相关银行账户予以查封、冻结，由此导致唯一网络与团贷网存在业务往来的银行

帐户亦被冻结，详见公司 2019 年 3 月 30 日披露在巨潮资讯网上的《关于全资子

公司部分银行账户被冻结的公告》（公告编号 2019-026）。

唯一网络依法依规配合东莞市公安局对“团贷网”案的调查，并积极与东莞

市公安局沟通协调。2019 年 3 月 30 日，唯一网络在中国农业银行东莞市分行东

城支行的银行账户已被解除冻结，并恢复正常使用。

公 司 指 定 的 信 息 披 露 媒 体 为《证券时报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司发布的

信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南兴装备股份有限公司

 董事会

二〇一九年四月一日